Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 февраля 2022 года
	п. Клюквинка
Верхнекетского района
Томской области
	                          № 09

Об утверждении состава комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования Клюквинское сельское поселение
Верхнекетского района Томской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности функционирования территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области согласно приложению.
2. Постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 12.02.2021 № 13 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области», отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клюквинского
сельского поселения    						                  А.Г. Соловьева

УТВЕРЖДЕНО
Приложение
постановлением Администрации
Клюквинского сельского поселения
от 01 февраля 2022 г. № 09

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	контактный телефон

	1
	Соловьева Анастасия Геннадьевна
	Глава Клюквинского сельского поселения, председатель
	2-41-36

	2
	Зибарев Эдуард Николаевич
	Начальник ОП -3 противопожарной службы Томской области по Верхнекетскому району, заместитель председателя
	2-41-22

	3
	Громышева Ирина Сергеевна
	Управляющий делами Администрации Клюквинского сельского поселения, секретарь
	2-41-36

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	4
	Новосельцев Александр Ильич  (по согласованию)
	Лесничий ОГАУ «Верхнекетский лесхоз»
	2-41-26

	5
	Желейко Евгений Юрьевич (по согласованию)
	директор ООО «Визант»
	2-44-21

	6
	Соболев Евгений Анатольевич (по согласованию)
	Уполномоченный участковый полиции О МВД по Томской области в Верхнекетском районе
	2-41-85

	7
	Бабыкин Владимир Михайлович (по согласованию)
	ст. электромеханик ТУ
	2-41-19

	8
	Соиспаев Владимир Дмитриевич (по согласованию)
	ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» Клюквинский  ВАП, главный врач
	2-42-03
2-42-83

	9
	Игнатова Наталья Викторовна (по согласованию)
	начальник отделения связи ФГУП «Почта России»
	2-41-33

[bookmark: _GoBack]